
平成２８年度事業評価シート

事業費（決算額）・財源

事業費（決算額）

財
源
内
訳

H28決算 H27決算 増　減

一般財源

160,057

58,908

0

0

101,149

134,099

79,135

0

0

54,964

25,958

-20,227

0

0

46,185

国府支出金

地方債

その他特定財源

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

22

日野・滝畑地区環境整備事業 クリーンセンター環境事業
推進課

循環型社会の構築

南河内環境事業組合第２清掃工場の建設に際し、受け入れ条件として日野地区並びに滝畑地区と
締結した協定書の全項目の履行を完了するため、残る協定項目の環境整備事業実施に取り組む。

道路整備に伴う用地買収や、キャンプ場の水道工事の完了、地元事由による事業中止など、直接
的に協定書項目の完了に至るものがなかったため、指標に増減がない。

実施時期未確定事業については、代替案への置き換えも含め、地元と協議を実施し、協定書全項
目の早期完了を目指す。

事業の概要

指標の推移

事業の評価

次年度以降の道路工事に向けて用地買収を実施し、着実に履行完了に向けて歩んでいる。

目標
対象者
概要

施策

事業名

指標の
状況

総合
評価

今後の
方向性

現状維持

H28当初予算

206,106

担当課

事業の指標 単位 H28 H29 H30 H31 H32

１

２

３

95.0

95.0 95.0％協定項目履行完了率

実

予

－

実

予

－

実

予


