施策	22 循環型社会の構築		
事業名	日野•滝畑地区環境整備事業	担当課	クリーンセンター環境事業 推進課

## 事業の概要

目標 対象者 概要 南河内環境事業組合第2清掃工場の建設に際し、受け入れ条件として日野地区並びに滝畑地区と 締結した協定書の全項目の履行を完了するため、残る協定項目の環境整備事業実施に取り組む。

## 指標の推移

事業の指標		単位		H28	H29	H30	H31	H32
1	協定項目履行完了率	%	予	95.0	95.0			
			実	95.0				
2	_		予					
			実					
3	_		予					
			実					

## 事業の評価

指標の 状況	道路整備に伴う用地買収や、キャンプ場の水道工事の完了、地元事由による事業中止など、直接的に協定書項目の完了に至るものがなかったため、指標に増減がない。
総合評価	次年度以降の道路工事に向けて用地買収を実施し、着実に履行完了に向けて歩んでいる。
今後の 方向性	現状維持 実施時期未確定事業については、代替案への置き換えも含め、地元と協議を実施し、協定書全項目の早期完了を目指す。

## 事業費(決算額)・財源

			H28当初予算	H28決算	H27決算	増 減
事	業費(決算額)	(千円)	206,106	160,057	134,099	25,958
п.	一般財源	(千円)		58,908	79,135	-20,227
財源内訳	国府支出金	(千円)		0	0	0
	地方債	(千円)		0	0	0
	その他特定財源	(千円)		101,149	54,964	46,185